
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos  
 

LĒMUMS 
2022.gada 6.maijā                                                                                     Nr.12., 93.§ 

 

Par aizņēmumu projekta "Bērzu ielas posma pārbūve un autostāvvietas seguma 

atjaunošana Skolas ielā Balvu pilsētā"  pabeigšanai 

 

Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, kas 

nosaka, ka tikai dome var lemt par aizņēmumu un citu ekonomisko saistību uzņemšanos 

pašvaldības vārdā, LR likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka 

pašvaldības var ņemt gan īstermiņa, gan ilgtermiņa aizņēmumus, Likuma “Par valsts budžetu 

2022.gadam” 10.panta otrās daļas 6.punktu, kas nosaka, ka viens no aizņēmuma mērķiem ir 

budžeta un finanšu vadībai ar atmaksas termiņu līdz trim gadiem un Ministru kabineta 2019.gada 

10.decembra noteikumiem Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, 

kas nosaka kārtību, kādā tiek sniegti pašvaldības aizņēmumi, Balvu novada Attīstības 

programmas 2022. – 2027.gadam Rīcības un investīciju plāna Ilgtermiņa prioritātes “Viedā 

pārvaldībā balstīta izglītota, sociāli nodrošināta, veselīga un radoša sabiedrība”, Rīcības virzienu 

4.2. Mobilitāte, Uzdevumu 4.2.1. Pilnveidot satiksmes infrastruktūru un drošību, A.4.2.2.1 

“Pilsētu, novada centru un lielāko ciemu ielu seguma atjaunošana un uzlabošana” 2022.gada 

21.aprīļa situācijas konstatācijas aktu par būvizmaksu un būvmateriālu sadārdzinājumu, Balvu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt aizņēmumu budžeta un finanšu vadībai EUR 70 679 (septiņdesmit tūkstoši seši 

simti septiņdesmit deviņi euro un 00 centu) uz 3 gadiem no Valsts kases ar noteikto 

gada procentu likmi aizņēmumam projekta “Bērzu ielas posma pārbūve un 

autostāvvietas seguma atjaunošana Skolas ielā Balvu pilsētā” pabeigšanai. 

2. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu veikt no 2023.gada marta līdz 2024.gada 

decembrim (ieskaitot). Aizņēmumu atmaksu garantēt ar Balvu novada pašvaldības 

budžetu. 

3. Uzdot Finanšu un attīstības nodaļai iesniegt pieteikumu atbilstoši Ministru kabineta 

2019.gada 10.decembra noteikumiem Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem”, izmantojot Valsts kases nodrošinātos e-

pakalpojumus. 

4.  Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


